- VI 1 omne] omni **AL**
 2 dominum] deum **AL**
 3 et in] corde **add AL**
- VII 1 presta] prestas **V**
 2 largiatur] largiator **V**
 3 miserando] miserator **V**
 4 ut] et **V**
 5 adsistit] adstitit **V**
 6 tribuat] copiosa **add V**
 7 Amen per dominum] **om V**
- VIII 1 PSLD]**AL**
 2 Confitebor tibi domine] **alia om AL**
- IX 1 ut] **om V**
 2 interuentu] interuentum **V**
- X 1 mirificatus] magnificatus **AL**
 2 confitebor...] Laetabor et exultabo **AL**
- XI 1 Deus] Domine Iesu Christe **Cis**
 2 decore uirtutis] de cordis virtute **Cis**
 3 glorificas] clarificas **V**
 4 psolennia] sollemnia **V, Cis**
 5 celebrantur] tibi domino confiteri pio cordis affectu ut propria
 pudentes piacula, invenire mereamur, pro quibus gemimus
 veniam copiosam **fin. orat. deest cf. Or. 140**
- XII 1 exposcimus] Gloriose ac misericors Domine, qui beatae Leocadiæ tibi nimis in ore suo confiteri dedisti, teque in medio iustorum eius confessione laudari voluisti, ut eam et in terris confitentem, et in consilio sanctorum glorificans faceres exultantem: exposcimus **deest cf. Or 148**
 2 tui muneris] tuis muneris **V; tuis muneribus L;** tui muneribus
ME
 3 tribucas] tribuat **Cis³**
 4 Nobis] **om Cis³**
 5 ab ardoribus] ac ardoribusque **Br et Cis¹**

- XIII 1 indutus] indutae **ME**; inclytam **Br**; inclitam **Cis**
 2 Leocadiam] Leocadiae **ME**
 3 eam] **om Br et Cis**
 4 contagio] contagione **L et Cis**
 5 eudentia uere] eudentia habere **L**
- XV 1 gladio] a gladio **add Vulg**
 2 srael] israel **Mis**
 3 mici] mihi **Mis**
 4 srael] israel **Mis**
 5 egredieris] ingredieris **CE**
 6 psallentium] ludentium **CE et Vulg**
 7 monte] montibus **CE et Vulg**
 8 surgite] surgite et **add CE et Vulg**
 9 personate] personate et **add Vulg**
- XVI 1 adnuntiabit] anuntiabit **AL**; annuntiavit **ME**
- XVII 1 Quia] Qua **CS**
 2 ihesum] ihesum christum **add CL et CS**
 3 Et] Et et **add CE**
 4 oris] ore **Mis**
 5 scributra] scripture **CE**
 6 in eum] in eo **Mis**
 7 quiquamque] quicumque **Mis**
- XVIII 1 In illo tempore] in illis diebus **Mis**
 2 ex] de **Vulg**
 3 fariseis] phariseus **Mis**
 4 farisei] **om Mis**
 5 accubuit] accubuisset **Vulg**
 6 et capillis. . . eos] **om Vulg**
 7 eos] **om Mis**
 8 utique] utique quae et **add Mis et Vulg**
 9 qualis] qualis est **add Mis et Vulg**
 10 dic] dic et ait **add Mis**
 11 quingentos] quingentos et **add Vulg**
 12 redderent] reddere **Mis**

D) INDICE DE CORRESPONDENCIAS CON OTROS MANUSCRITOS
Y EDICIONES